
         RESULTADO

Descrição Faixa Col. Nº Nome Idd. Equipe Tempo

1 90 JOSE DANIEL SANTOS 19 ASCORT 00:33:26.00
2 89 EDUARDO BANDEIRA BALTAZAR 16 ASCORT 00:34:21.74
3 39 WAGNER ZANZI MARTINS 37 CORREDORES DO FOGO 00:38:13.31
4 86 JAMILDO OLIVEIRA 37 VULSO 00:38:51.90
5 19 MARCELO FERREIRA CAVALHEIRO 31 CORREDORES DO FOGO 00:40:27.71

1 46 CAROL CONCEIÇÃO 39 CORRIDA PELA VIDA 00:44:24.18
2 18 GRAZIELA DE BITENCOURT MAGNUS 30 BEM ESTAR 00:48:35.18
3 53 DEBORA SANTOS 43 CORREDORES DO BEM 00:49:03.25
4 28 SUSANE PIVA ELIAS 33 00:50:08.63
5 27 BIANCA DOS SANTOS TEIXEIRA 33  00:51:28.09

1 183 ALEX DE CARLI SILVA 33 BEM ESTAR 00:16:58.74
2 135 RICARDO SCHEFFER CARDOSO 30 SERTÃO RUNNING 00:17:13.76
3 146 ILGON BAUER DAITX 32 CO2 00:17:38.67
4 109 JOÃO VIANEI FERNANDES MACHADO 25 00:17:50.83
5 230 MAICON GROSSMANN 35 BEM ESTAR 00:18:12.81

1 241 ROSA MARIA SOUZA 47 AVULSO 00:23:30.22
2 142 ALINE MENEZES ARAUJO 32 00:23:42.39
3 234 REJANE B. MACHADO 53 AVULSO 00:25:20.62
4 137 LUISA BARROS CITADIN 30 SERTÃO RUNNING 00:26:00.39
5 236 ADRIANA OLIVEIRA 45 AVULSO 00:26:13.49

1 398 GUILHERME MOREIRA TORRES 25 AVULSO 00:09:51.89
2 401 HENRY SOUZA DOS SANTOS 16 ASCORT 00:09:56.63
3 345 MARCELO LEMOS GOBETTI 35 CORREDORES DO FOGO 00:10:18.32
4 331 CÉSAR HENRIQUE DEMÉTRIO 28 SERTÃO RUNNING 00:10:31.82
5 369 CELSO LUIZ FERREIRA CARDOSO 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:10:46.30

1 301 RAFAELA FAUSTINO MACHADO  17 ASCORT 00:11:45.89
2 400 BRENDA BRUM RODRIGUES 14 ASCORT 00:12:18.60
3 324 MAGDA MAGNUS FRAGA 27 SERTÃO RUNNING 00:13:04.00
4 362 TÂNIA TOMÁZ BORGES 41 LIGA DA JUSTIÇA 00:13:14.79
5 325 TAIRINI ANDRIELI DA ROSA AZAMBUJA 27 00:13:45.65

1 7 RAFAEL FAUSTINO MACHADO 27 BEM ESTAR 00:42:25.08
2 4 JÚLIO CÉSAR LIMA DO AMARAL JÚNIOR 26 BEM ESTAR 00:50:13.18
3 13 JONATAN SOUZA 29 ARTFITNESS 00:50:26.25
4 10 GABRIEL LINHARES 28 BOMBEIROS 00:51:14.07
5 8 ERICO FERNANDES DOS SANTOS 28 BOMBEIROS DE CANELA 00:51:24.38
6 11 MARCO AURÉLIO SCHÜLER 28 BOMBEIROS 00:51:41.17
7 3 HANS DEBASTIANE 25 CORREDORES DO FOGO 01:11:03.38

1 31 RODOLFO DE CASTRO ACOSTA 34 BEM ESTAR 00:40:45.30
2 17 JEFFERSON TURELLA 30 00:44:11.09
3 16 CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUZA 30 KIRRA RUNNING 00:45:20.33
4 30 LUCAS PEREIRA DA SILVA  34 ASCORT 00:48:03.21
5 25 RAFAEL COLARES DE ALMEIDA 32 SERTÃO RUNNING 00:48:21.34
6 23 CÁSSIO SÉRGIO LOPES 31 CO2 00:48:31.47
7 29 CARLOS HENRIQUE GARCIA 34 PARTICULAR 00:54:14.25

1 34 ADALBERTO LOPES DE SOUSA JUNIOR 35 FRIENDS RUNNERS 00:41:50.55

FEMININO (5 Km): GERAL

MASCULINO (3 Km): GERAL

FEMININO (3 Km): GERAL

MASCULINO (5 Km): GERAL

FEMININO (10 Km): GERAL

MASCULINO (10 Km): GERAL

MASCULINO (10 Km): 35 a 39 
anos

MASCULINO (10 Km): 30 a 34 
anos

MASCULINO (10 Km): 25 a 29 
anos
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2 44 CRISTIANO ANDRÉ SANTOS 38 CORREDORES DO BEM 00:43:50.29
3 33 ADENILSON SELAU 35 REGERT RUNNERS 00:44:16.85
4 42 CLEZIO VENTURINI TOMAZETTI 38 00:45:56.10
5 35 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DA ROSA ROSA 35 TRIATHLON DA PRAIA 00:46:33.28
6 47 MARCIO MELLO DE SOUSA 39 ASCORT 00:46:43.11
7 40 FREDERICO F MACIEL 37 ASCORT 00:46:53.55
8 37 MARCELO RUBINI 36 PRÓPRIO 00:50:59.17
9 45 OLDACIR PIRES DA SILVA 38 CO2 00:52:20.60

1 52 CECESANDO BAUER 43 ASCORT 00:41:23.69
2 83 LUIZ CLAUDIO 41 VULSO 00:42:17.76
3 48 RAFAEL CRISTIANO DE ANDRADES 40 BEM ESTAR 00:46:46.37
4 54 PEDRO MENGUE SIMÃO 43 KIRRA RUNNING 00:48:27.25
5 49 ÉDERSON LOPES 41 QUALIDENT 00:49:17.38

1 59 CESAR IVAN DA ROCHA VIANA VIANA 46 INDIVIDUAL 00:46:32.36
2 62 MILTON RODRIGUES 48 BEM ESTAR 00:47:17.79
3 63 MARCO SIEGLITZ 48 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:52:07.73
4 64 EDUARDO GROSSMANN DOS SANTOS 49 BEM ESTAR 00:54:09.12
5 61 VITOR JOSÉ OLIVEIRA COIMBRA 48 ASCORT 00:55:35.52
6 57 GILBERTO DE OLIVEIRA SELAU 46 BEM ESTAR 00:58:25.45

1 69 RENÊ FREITAS JUNIOR 53 SESC TORRES 00:42:49.83
2 68 JOAO CARLOS VALAU DA SILVA 52 MEXA-SE PELA VIDA - IASD 

MORRO DOS CONVENTOS
00:45:16.53

3 66 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 51 00:48:25.72
4 65 GERSON SADOVIK BAPTISTA 50 BEM ESTAR 01:01:14.36
5 84 MARCOS SELVINO P. 50 VULSO 01:03:21.52

1 71 VALDEMIR RODRIGUES BARCELLOS 55 CORREDORES DO FOGO 00:44:59.09
2 76 ERONLUIS PINTO PESSOA 56 BOMBEIROS DE SÃO 

FRANCISCO DE PAULA
00:51:01.26

3 77 JOÃO BATISTA RODRIGUES 56 BEM ESTAR 00:51:31.79
4 72 VALDIR RODRIGUES BARCELLOS 55 CORREDORES DO FOGO 00:53:03.77
5 73 VILMAR DAITX ALEXANDRE 55 BEM ESTAR 01:02:14.13

1 82 LUIZ CARLOS GONÇALVES  FERNANDES 65 ASCORT 00:48:56.24
2 79 MARIO LUIZ VIEIRA MOREIRA 62 BEM ESTAR 00:50:19.87

1 9 JULIANA ARRIAL 28 GUEPARDOS 00:55:59.55

1 85 DAIANE RODRIGUES 33 VULSO 00:57:02.11
2 21 VANESSA JUSTO OLIVEIRA 31 ASCORT 01:02:02.46
3 24 TALITHA TABAJARA 31  01:12:08.10

1 41 CAROLINA CARNEIRO FARIAS 38 RNRUNNERS 00:52:13.50
2 36 SILVIA PAULA EVALDT ZEFINO 35 BEM ESTAR 00:58:29.16
3 43 CRISTINA MARIA IOCKSCH 38 CO2 01:00:27.49

1 55 ADRIANA CRISTIANO VITOR 44 ACADEMIA VITO FIT  
ADRIANA IMOVEIS

00:53:58.74

2 50 MARIA DE FÁTIMA HOMEM 42 CORREDORES DO FOGO 00:54:44.90
3 51 SUSANA DA SILVA FERNANDES 43 BEM ESTAR 00:55:28.52

1 60 CLAUDIA MILAN SANTOS 47 CO2 00:52:18.73
2 56 IVANA WEBER 45 AVULSO 00:55:42.36
3 58 IARA ROSANE DA ROSA GARCIA 46 BEM ESTAR 00:55:48.11

1 67 ANA VALÉRIA DIAS DA SILVA BANDEIRA 52 MILENE BORGES 00:59:52.35

1 87 MARIA BEATRIZ ULTZING 59 VULSO 00:56:05.90
2 78 IRONE MAGNUS MENGUE 56 BEM ESTAR 00:59:55.04
3 75 ROSELI TELES 55 CORRIDA PELA VIDA 01:01:28.75

FEMININO (10 Km): 50 a 54 anos

FEMININO (10 Km): 55 a 59 anos

FEMININO (10 Km): 40 a 44 anos

FEMININO (10 Km): 45 a 49 anos

FEMININO (10 Km): 30 a 34 anos

FEMININO (10 Km): 35 a 39 anos

MASCULINO (10 Km): 60 anos 
acima

FEMININO (10 Km): 25 a 29 anos

MASCULINO (10 Km): 55 a 59 
anos

MASCULINO (10 Km): 50 a 54 
anos

MASCULINO (10 Km): 45 a 49 
anos

MASCULINO (10 Km): 40 a 44 
anos
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1 129 ROGÉRIO OLKOSKI FERREIRA 29 CORREDORES DO FOGO 00:19:45.83
2 115 ROGER OLIVEIRA MONTE 26 00:20:06.89
3 122 FERNANDO FLORES 28 BOMBEIROS 00:20:19.81
4 118 NILCEU BERTE FALCHEMBACK BERTÉ 27 BOMBEIROS 00:20:49.52
5 117 TAINAN RODRIGUES 27 00:22:21.36
6 110 GEOVANE KREI 25 BEM ESTAR 00:22:24.79
7 112 GUILHERME ANDRÉ OLKOSKI 26 00:23:15.65
8 120 YURI DA SILVEIRA LEMOS LEMOS 28 BOMBEIROS 00:23:19.69
9 114 DOUGLAS CASTRO DE JESUS 26 00:23:23.92
10 126 ÉVERTON EVALDT DA SILVA 29 SESC TORRES 00:23:34.37
11 113 ADEMIR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 26 CORREDORES DO FOGO 00:23:50.97
12 116 RICARDO DE MATOS OLIVEIRA FILHO 27 00:24:49.34
13 123 MICHEL SILVA 28 NENHUM 00:27:06.33
14 130 BRUNO DOS SANTOS COSTA 29 CBMRS 00:27:34.33

1 144 CLEBER SILVA DE OLIVEIRA 32 NAO TEM 00:19:12.09
2 133 ADAM FRANCISCO SILVA DA SILVA 30 NENHUMA 00:21:46.90
3 153 PABLO RODRIGO BUENO SILVA 34 00:23:24.95
4 156 ILTON DIEGO DA SILVEIRA 34 INDIVIDUAL 00:23:35.96
5 157 DIEGO ORIOM DE OLIVEIRA 34 ISENTO 00:23:43.28
6 237 LASIER RICARDO FRANÇA 31 AVULSO 00:23:56.49
7 152 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 34 BEM ESTAR 00:26:41.06
8 143 MARCOS HENRIQUE DE MORAIS GOLINELLI 32 NÃO POSSUI 00:28:25.40
9 141 JAIR MACIEL ASSMANN 31 00:28:54.58
10 155 FELIPE OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO 34 BOMBEIROS DE CANELA 00:40:10.99

1 161 RODRIGO DOS SANTOS MATTOS  36 ASCORT 00:18:52.01
2 165 LUIZ ALBERTO BORTOLON 37 CO2 00:23:00.16
3 168 ROBERTO EDEBRANDO DE OLIEIRA 38 ROBERTO 00:24:08.85
4 243 RODRIGO SILVEIRA 37 AVULSO 00:24:13.67
5 167 DIOMERO RAUPP DE SOUZA 37 00:24:14.38
6 159 ROMUALDO NUNES DOS SANTOS 35 CO2 00:25:14.77
7 171 ALEXANDRE SILVA DA CUNHA 39 BEM ESTAR 00:30:53.85
8 163 ANDRE PEDROSO PEDROSO 36 BEM ESTAR 00:32:12.20

1 180 ROBSON BATISTA GROSSMANN 41 BEM ESTAR 00:22:19.04
2 184 ROGERIO MARTINS 42 BOMBEIROS DE CANELA 00:24:36.22
3 232 CLAUDIO MORAES 43 AVULSO 00:26:08.89
4 233 MARCONDES BIALENKI 42 AVULSO 00:27:16.26
5 185 EVERALDO VAZ DE OLIVEIRA 42 CORREDORES DO FOGO 00:27:43.33
6 181 MARLON DOS SANTOS OLIVEIRA 41 BEM ESTAR 00:29:52.30
7 182 LUIZ AFONSO HOMEM 41 BEM ESTAR 00:30:19.02

1 240 RONALDO CASTRO 45 AVULSO 00:19:13.51
2 199 CLAIRTON ROJAI 47 ROJAI 00:20:50.94
3 194 JONES VARGAS DA ROSA 45 BEM ESTAR 00:21:41.58
4 206 VILSON ROBERTO WIRTH MENEZES 49 KIRRA RUNNING 00:21:47.03
5 200 CARLOS EDUARDO BATISTA GROSSMANN 48 BEM ESTAR 00:26:54.35
6 207 PAULO ANDRÉ SALVADOR 49 00:27:26.97
7 201 MARCO AURÉLIO CORREA ATAIDE 48 CORREDORES DO FOGO 00:27:53.24
8 196 RODRIGO EVERTON PREUSSLER 45 BEM ESTAR 00:29:09.65
9 229 JOSÉ LUÍS TOMÉ GONÇALVES 47 Correndo com Andre 00:33:52.60

1 211 JORGE JOSE BOCHANOSKI 51 MEXA-SE PELA VIDA - IASD 
MORRO DOS CONVENTOS

00:25:21.89

2 215 EDSON ROBERTO PORTO DE ALMEIDA 53 BEM ESTAR 00:27:18.96

1 218 SANDRO CIRO LUMERTZ WEBBER 55 KIRRA RUNNING 00:24:05.23
2 239 SADY ANTONIO 57 AVULSO 00:25:25.05
3 223 SERGIO REKS 58 ASCORT 00:25:35.80
4 219 MAXIMO ANDRE MALTEZ MALTEZ 57 NAO TENHO 00:27:35.66
5 221 VANDORLAN CRIXEL 58 SEM EQUIPE 00:28:20.40

MASCULINO (5 Km): 55 a 59 anos

MASCULINO (5 Km): 50 a 54 anos

MASCULINO (5 Km): 45 a 49 anos

MASCULINO (5 Km): 40 a 44 anos

MASCULINO (5 Km): 35 a 39 anos

MASCULINO (5 Km): 30 a 34 anos

MASCULINO (5 Km): 25 a 29 anos
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1 228 HILDO DE SOUZA SANTANA 62 PROPRIO 00:20:21.98
2 226 RAUL DE MELLO LARROSA 62 CO2 00:26:35.64
3 227 JOSE RICARDO FELL 62 ASCORT 00:33:57.90

1 103 CLAYTON ALLAN ROJAI 20 ROJAI 00:19:52.66
2 108 EDIRAN PETTER MENDES 24 BOMBEIROS DE CANELA 00:20:35.70
3 101 LORENZO SOARES FEIJÓ PERES DUARTE 16 CORREDORES DO FOGO 00:24:46.85
4 107 BERNARDO LOUREIRO DA COSTA 23 CORREDORES DO FOGO 00:26:43.86
5 100 BERNARDO DA ROSA PREUSSLER 16 BEM ESTAR 00:28:21.80
6 106 CLAIRTON ROJAI JUNIOR 23 ROJAI 00:34:12.64

1 121 LETÍCIA CARDOSO CARLOS DA SILVA 28 BEM ESTAR 00:27:43.88
2 111 DÉBORA LANZARIN PINHEIRO 25 CORREDORES DO FOGO 00:31:22.73
3 127 JESSIKA GRAZIELI MACIEL ASSMANN 29 BOMBEIROS DE CANELA 00:40:07.56

1 150 DJENEFER BRANCO BRANCO 33 CLINICA MÉDICA ANA 
CAROLINA - ERZINGER 

PERSONAL

00:27:11.99

2 138 NAIARA DE MATOS DOS SANTOS 30 BEM ESTAR 00:28:56.57
3 158 RENATA BRUTTI BERNI 34 BEM ESTAR 00:28:57.62
4 149 JOICI DE SOUZA MAGNUS CRECÊNCIO 33 CORREDORES DE FOGO 

DE TORRES -TEAM 
00:29:52.81

5 139 DANIELI PEREIRA ROLDAO 31 DANI 00:32:18.72
6 190 FERNANDA DA ROSA MACHADO 30 00:36:29.47

1 160 GISELE MODEL BANDEIRA 35 ASCORT 00:26:57.25
2 162 MARCELI DE MATOS CONSENSA 36 BEM ESTAR 00:28:18.20
3 172 MARCELLE OLIVEIRA TAMANHO 39 00:29:41.89
4 166 JOICE PACHECO SILVA HOMEM 37 BEM ESTAR 00:30:19.39
5 174 JOELVA LUIZA MAGNUS 39 BEM ESTAR 00:30:53.98
6 244 VIVIANE OLIVEIRA 35 CO2 00:32:17.38
7 170 MARCIA REGINA LAUREANO 39 BEM ESTAR 00:33:27.95
8 235 ANDREIA PAULA F. 39 AVULSO 00:38:11.51

1 188 FABIANA DA ROSA PREUSSLER 42 BEM ESTAR 00:27:43.95
2 192 TÂNIA DE FÁTIMA LOPES 44 CORREDORES DO FOGO 00:28:41.36
3 178 CRISTIANE MELO 40 BEM ESTAR 00:28:48.63
4 242 MARA SOUZA 42 AVULSO 00:29:36.09
5 193 MARIA JOSÉ PASCOALI 44 BEM ESTAR 00:30:32.93
6 238 VIVIANE SILVEIRA 40 AVULSO 00:32:11.78
7 176 TANIA REGINA TEIXEIRA 40 BEM ESTAR 00:32:32.38
8 231 SANDRA LUCIANE LOPES 40 AVULSO 00:34:51.39
9 187 GENILDA SELAU DAITX 42 BEM ESTAR 00:35:20.00

1 195 LUCIANE B  ZAMBENEDETTI 45 CO2 00:27:41.15
2 202 SIMONE CARDOSO 48 BEM ESTAR 00:27:46.65
3 197 FERNANDA NEVES DE SOUZA 46 BEM ESTAR 00:28:07.48
4 203 TANEA MARA LUMERTZ DA SILVA 48 SUPERAÇÃO RUNNING 00:29:48.27
5 205 IEDA SURIS CARVALHO 49 BEM ESTAR 00:33:29.26
6 204 ANA PAULA SCHONHOFEN DA SILVA 48 CARBORUNNERS 00:37:22.81

1 209 CLEUZA CUNHA SERAFIM 51 BEM ESTAR 00:26:53.77
2 216 MARIA SALETE DE BITENCOURT MAGNUS 54 BEM ESTAR 00:27:18.79
3 210 LENIR ANDRADE DE OLIVEIRA 51 BEM ESTAR 00:28:50.88
4 208 ROSE DELFINO 51 BEM ESTAR 00:33:05.14
5 214 HILDA KRÁS BORGES WEBBER 53 PODA PEÃO 00:35:20.35

1 222 ELOIR DA SILVEIRA GONÇALVES 58 BEM ESTAR 00:29:13.50
2 217 MARINA FAUSTINO MACHADO 55 KIRRA RUNNING 00:31:30.54
3 224 TERESINHA REGINA PEIXOTO KREI 58 BEM ESTAR 00:37:20.31

1 225 ROSAURA LUMERTZ ROCHA ALVES 60 BEM ESTAR 00:33:27.34

FEMININO (5 Km): 55 a 59 anos

FEMININO (5 Km): 60 anos acima

FEMININO (5 Km): 50 a 54 anos

FEMININO (5 Km): 45 a 49 anos

FEMININO (5 Km): 40 a 44 anos

FEMININO (5 Km): 35 a 39 anos

FEMININO (5 Km): 30 a 34 anos

FEMININO (5 Km): 25 a 29 anos

MASCULINO (5 Km): 60 anos 
acima

MASCULINO (5 Km): até 24 anos
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1 102 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 19 BOX N1 00:34:12.38
2 104 KAROLINE SCHARDOSIM DOS SANTOS 21 00:39:30.34
3 105 DANIELLY FATIMA SCHARDOSIM 23 00:40:17.11

1 404 RUMMENIGGE SANTOS SCHEFFER 28 AVULSO 00:10:51.61
2 323 JEAN LUIZ WAGNER SILVA 27 SESC TORRES 00:12:45.33
3 327 RAFAEL GERMANN HENDLER 28 ROAD RUNNERS 00:15:24.26

1 396 LUIS EDUARDO SILVA 30 AVULSO 00:11:04.41
2 337 RAFAEL DEWES BAUER 32 CORREDORES DO FOGO 00:11:11.96
3 399 GUILHERME VIEIRA 30 AVULSO 00:12:30.94
4 340 FELIPE SCHMIDT 33 NENHUM 00:17:33.86

1 349 JEFERSON DA ROSA OLIVEIRA 36 SERTÃO RUNNING 00:10:57.52
2 348 VINICIUS S  BERTI 36 SESC TORRES 00:11:41.00
3 354 RODRIGO JOEL DA SILVA 38 PRANA MASSOTERAPIA 00:14:12.40
4 356 DIEGO GOMES RODRIGUES 38 LIGA DA JUSTIÇA 00:14:44.90
5 346 ADRIANO DA SILVA 35 LIGA DA JUSTIÇA 00:15:14.82
6 359 MÁRCIO DIMITRIUS DOS SANTOS 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:15:35.25
7 306 JEFERSON VERADI DE OLIVEIRA 39 ASCORT 00:20:47.18

1 366 LEANDRO MENEGAZ WEBBER 42 ASCORT 00:11:04.52
2 370 JOANITO JOSÉ BORGES 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:11:31.23

1 376 FRANCISCO DE PAULA PEREIRA 49 BEM ESTAR 00:15:29.95

1 377 JAIR CLAUDIOMIR ASSMANN 50 00:29:01.38

1 387 JOSÉ NILTON TEIXEIRA 57 KIRRA RUNNING 00:13:34.37
2 386 PAULO RENATO PICCININ MEIRELLES 55 CORREDORES DO FOGO 00:16:13.93

1 389 JOSE HERIBERTO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 61 CAMINHOS DE SANTIAGO 00:18:04.14
2 392 RONY LEMKE 69 ASCORT 00:22:01.21
3 391 BRENO TABAJARA 66 SEM EQUIPE 00:26:53.95

1 302 JULIANO SPILHERE 20 NÃO TENHO 00:11:17.53
2 300 BRUNO FRAGA PEREIRA 16 SERTÃO RUNNING 00:11:48.00
3 311 MISAEL JUSTO TEIXEIRA 23 SERTÃO RUNNING 00:12:28.84
4 393 NICOLAS TOMAZ PIZZUTTI 19 AVULSO 00:12:31.89
5 309 MATEUS BUENO ILG 23 APAG INCÊNDIO 00:13:35.03
6 314 RAFAEL KUNZ BEUX 23 CORREDORES DO FOGO 00:13:41.39
7 394 HENRIQUE BITENCOURT 23 AVULSO 00:13:43.46
8 305 CHRISTIAN VIANA 21 CHRISTIAN 00:15:09.41
9 319 LUCAS EVALDT HENDLER 24 ROAD RUNNERS 00:15:57.20

1 333 LUANA EUGÊNIO 29 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:14:07.94
2 330 RITIANE DA SILVA 28 BEM ESTAR 00:14:12.43
3 332 CAMILA SURIS CARVALHO DA SILVA 29 BEM ESTAR 00:14:39.06
4 320 CAREN MATOS 25 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:15:27.05
5 322 CAROLINE RAMOS DE OLIVEIRA 27 SESC TORRES 00:15:45.71
6 329 JAQUELINE SEVERO POLGA 28 NENHUMA 00:17:22.85
7 326 JÉSSICA DE TOLEDO OLIVEIRA 28 KIRRA RUNNING 00:17:32.33
8 321 LOUYSE GOMES AMARAL 25 00:19:34.65

1 336 ELISANDRA CARDOSO COLARES 31 SESC TORRES 00:15:36.00
2 341 FRANCELE RAMOS PEREIRA 33 SESC TORRES 00:16:08.09
3 397 GRAZIELLY MAULAT 31 AVULSO 00:17:33.86
4 403 SIMONE GUNTZEL 34 AVULSO 00:17:39.84
5 338 CAMILA SILVEIRA DA SILVEIRA 33 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:06.53
6 334 ALINE DEBONI 30 CORREDORES DE FOGO 00:19:00.16

FEMININO (3 Km): 35 a 39 anos

FEMININO (3 Km): 30 a 34 anos

FEMININO (3 Km): 25 a 29 anos

MASCULINO (3 Km): 60 anos 
acima

MASCULINO (3 Km): até 24 anos

MASCULINO (3 Km): 50 a 54 anos

MASCULINO (3 Km): 55 a 59 anos

MASCULINO (3 Km): 40 a 44 anos

MASCULINO (3 Km): 45 a 49 anos

MASCULINO (3 Km): 35 a 39 anos

MASCULINO (3 Km): 30 a 34 anos

FEMININO (5 Km): até 24 anos

MASCULINO (3 Km): 25 a 29 anos
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1 351 ELISIANE DO NASCIMENTO DA SILVA 37 SESC TORRES 00:15:45.60
2 350 DEBORA BEATRIZ DE BORTOLI TEIXEIRA 

REICHEL
36 SEM EQUIPE 00:16:36.61

3 357 MARISA DA ROSA MACIEL 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:17:43.00
4 358 ELIANA DE FREITAS TOMÁZ 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:09.90
5 352 SILVIA LETÍCIA PACHECO 37 BEM ESTAR 00:19:03.16
6 344 GRACIELA DE OLIVEIRA VARGAS 35 CORREDORES DO FOGO 00:23:15.94

1 364 ALESSANDRA COSTA FELISBERTO ALBANO 41 EQUIPE SUPERAÇÃO 
RUNNING

00:15:04.55

2 367 SILVANIA PEREIRA DA SILVA 43 CO2 00:16:15.74
3 363 RITA DE CÁSSIA MACHADO PEREIRA 41 BEM ESTAR 00:17:45.90
4 368 RAQUEL MACHADO 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:11.50
5 371 ANGELITA BITENCOURT DA SILVA 44 BEM ESTAR 00:19:25.40
6 361 VIVIANE DE MELO DA SILVA 41 BEM ESTAR 00:22:03.66
7 335 MELESSA MACHADO DA SILVA 43 CORREDORES DO FOGO 00:24:07.01

1 372 RISSANDRA OLIVEIRA DE MENEZES 46 CORREDORES DO FOGO 00:17:24.22
2 375 MARIA DEONIR DALLA VECCHIA 49 EQUIPE SUPERAÇÃO 

RUNNING ARARANGUÁ
00:20:05.96

1 383 MARLENE CASTRO DE FREITAS 54 LIGA DA JUSTIÇA 00:16:06.56
2 385 CARLA KUNZ 54 CORREDORES DO FOGO 00:16:46.62
3 380 CÓRA KUNZ 53 CORREDORES DO FOGO 00:17:30.18
4 384 ROSMARI CARNEIRO ZANCHI 54 SEM EQUIPE 00:18:01.44
5 382 MARLENE MACIEL ASSMANN 54 00:18:02.77
6 379 GIOVANA MATTOS WEBBER 52 KIRRA RUNNING 00:18:13.11
7 378 ELISETE VARGAS DA ROSA 51 CORREDORES DO FOGO 00:24:11.05

1 388 ÂNGELA HELOISA DIAS FERRAZ 59 ASCORT 00:17:17.06

1 395 ELISABETE DA ROSA 64 AVULSO 00:20:07.19
2 390 ELMA FIOR CRUZ 65 PÉ NA RUA 00:25:45.25

1 304 CAROLINE SCHARDOSIM DA SILVA 20 CO2 00:14:36.46
2 318 SABRINA BARBOSA DOS SANTOS 24 1º BBM PORTO ALEGRE 00:16:42.94
3 303 JÉSSICA SURIS CARVALHO 20 BEM ESTAR 00:18:42.31
4 313 MONALISA NETTO DA SILVA 23 BEM ESTAR 00:19:05.36
5 312 PRISCILA PAVOSKI DE OLIVEIRA 23 CORREDORES DO FOGO 00:20:02.31
6 308 ÉVELIM MACHADO FALCÃO 21 ARARA DA VILA 00:20:15.23
7 317 PAULA JUSTO SCHWANCK 24 BEM ESTAR 00:22:13.26
8 307 RENATA JULIANA RIBEIRO TRINDADE 21 CORREDORES DO FOGO 00:22:22.98

1 245 EDERSON FRANCO 50 ABERGS 00:12:27.56
2 5 ALANA GERLOFF 27 MARCO AURÉLIO 00:21:35.00
3 186 CRISTIANE DA SILVA PEREIRA DE MOURA 42 GRUPO DE CORRIDA BEM 

ESTAR
00:23:57.38

4 81 PAULO RICARDO OLIVEIRA DA SILVA 64     00:32:54.52

Colo
c.

Nº Nome Id. Equipe Tempo
1 90 JOSE DANIEL SANTOS 19 ASCORT 00:33:26.00
2 89 EDUARDO BANDEIRA BALTAZAR 16 ASCORT 00:34:21.74
3 39 WAGNER ZANZI MARTINS 37 CORREDORES DO FOGO 00:38:13.31
4 86 JAMILDO OLIVEIRA 37 VULSO 00:38:51.90
5 19 MARCELO FERREIRA CAVALHEIRO 31 CORREDORES DO FOGO 00:40:27.71
6 31 RODOLFO DE CASTRO ACOSTA 34 BEM ESTAR 00:40:45.30
7 52 CECESANDO BAUER 43 ASCORT 00:41:23.69
8 34 ADALBERTO LOPES DE SOUSA JUNIOR 35 FRIENDS RUNNERS 00:41:50.55
9 83 LUIZ CLAUDIO 41 VULSO 00:42:17.76
10 7 RAFAEL FAUSTINO MACHADO 27 BEM ESTAR 00:42:25.08
11 69 RENÊ FREITAS JUNIOR 53 SESC TORRES 00:42:49.83
12 44 CRISTIANO ANDRÉ SANTOS 38 CORREDORES DO BEM 00:43:50.29

GERAL 10 KM

DESCLASSIFICADO

FEMININO (3 Km): 60 anos acima

FEMININO (3 Km): até 24 anos

FEMININO (3 Km): 55 a 59 anos

FEMININO (3 Km): 45 a 49 anos

FEMININO (3 Km): 50 a 54 anos

FEMININO (3 Km): 40 a 44 anos
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13 17 JEFFERSON TURELLA 30 00:44:11.09
14 33 ADENILSON SELAU 35 REGERT RUNNERS 00:44:16.85
15 46 CAROL CONCEIÇÃO 39 CORRIDA PELA VIDA 00:44:24.18
16 71 VALDEMIR RODRIGUES BARCELLOS 55 CORREDORES DO FOGO 00:44:59.09
17 68 JOAO CARLOS VALAU DA SILVA 52 MEXA-SE PELA VIDA - IASD 

MORRO DOS CONVENTOS
00:45:16.53

18 16 CARLOS EDUARDO DIAS DE SOUZA 30 KIRRA RUNNING 00:45:20.33
19 42 CLEZIO VENTURINI TOMAZETTI 38 00:45:56.10
20 59 CESAR IVAN DA ROCHA VIANA VIANA 46 INDIVIDUAL 00:46:32.36
21 35 JÚLIO CÉSAR PEREIRA DA ROSA ROSA 35 TRIATHLON DA PRAIA 00:46:33.28
22 47 MARCIO MELLO DE SOUSA 39 ASCORT 00:46:43.11
23 48 RAFAEL CRISTIANO DE ANDRADES 40 BEM ESTAR 00:46:46.37
24 40 FREDERICO F MACIEL 37 ASCORT 00:46:53.55
25 62 MILTON RODRIGUES 48 BEM ESTAR 00:47:17.79
26 30 LUCAS PEREIRA DA SILVA  34 ASCORT 00:48:03.21
27 25 RAFAEL COLARES DE ALMEIDA 32 SERTÃO RUNNING 00:48:21.34
28 66 ANTÔNIO CARLOS OLIVEIRA DA SILVA 51 00:48:25.72
29 54 PEDRO MENGUE SIMÃO 43 KIRRA RUNNING 00:48:27.25
30 23 CÁSSIO SÉRGIO LOPES 31 CO2 00:48:31.47
31 18 GRAZIELA DE BITENCOURT MAGNUS 30 BEM ESTAR 00:48:35.18
32 82 LUIZ CARLOS GONÇALVES  FERNANDES 65 ASCORT 00:48:56.24
33 53 DEBORA SANTOS 43 CORREDORES DO BEM 00:49:03.25
34 49 ÉDERSON LOPES 41 QUALIDENT 00:49:17.38
35 28 SUSANE PIVA ELIAS 33 00:50:08.63
36 4 JÚLIO CÉSAR LIMA DO AMARAL JÚNIOR 26 BEM ESTAR 00:50:13.18
37 79 MARIO LUIZ VIEIRA MOREIRA 62 BEM ESTAR 00:50:19.87
38 13 JONATAN SOUZA 29 ARTFITNESS 00:50:26.25
39 37 MARCELO RUBINI 36 PRÓPRIO 00:50:59.17
40 76 ERONLUIS PINTO PESSOA 56 BOMBEIROS DE SÃO 

FRANCISCO DE PAULA
00:51:01.26

41 10 GABRIEL LINHARES 28 BOMBEIROS 00:51:14.07
42 8 ERICO FERNANDES DOS SANTOS 28 BOMBEIROS DE CANELA 00:51:24.38
43 27 BIANCA DOS SANTOS TEIXEIRA 33  00:51:28.09
44 77 JOÃO BATISTA RODRIGUES 56 BEM ESTAR 00:51:31.79
45 11 MARCO AURÉLIO SCHÜLER 28 BOMBEIROS 00:51:41.17
46 63 MARCO SIEGLITZ 48 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:52:07.73
47 41 CAROLINA CARNEIRO FARIAS 38 RNRUNNERS 00:52:13.50
48 60 CLAUDIA MILAN SANTOS 47 CO2 00:52:18.73
49 45 OLDACIR PIRES DA SILVA 38 CO2 00:52:20.60
50 72 VALDIR RODRIGUES BARCELLOS 55 CORREDORES DO FOGO 00:53:03.77
51 55 ADRIANA CRISTIANO VITOR 44 ACADEMIA VITO FIT  

ADRIANA IMOVEIS
00:53:58.74

52 64 EDUARDO GROSSMANN DOS SANTOS 49 BEM ESTAR 00:54:09.12
53 29 CARLOS HENRIQUE GARCIA 34 PARTICULAR 00:54:14.25
54 50 MARIA DE FÁTIMA HOMEM 42 CORREDORES DO FOGO 00:54:44.90
55 51 SUSANA DA SILVA FERNANDES 43 BEM ESTAR 00:55:28.52
56 61 VITOR JOSÉ OLIVEIRA COIMBRA 48 ASCORT 00:55:35.52
57 56 IVANA WEBER 45 AVULSO 00:55:42.36
58 58 IARA ROSANE DA ROSA GARCIA 46 BEM ESTAR 00:55:48.11
59 9 JULIANA ARRIAL 28 GUEPARDOS 00:55:59.55
60 87 MARIA BEATRIZ ULTZING 59 VULSO 00:56:05.90
61 85 DAIANE RODRIGUES 33 VULSO 00:57:02.11
62 57 GILBERTO DE OLIVEIRA SELAU 46 BEM ESTAR 00:58:25.45
63 36 SILVIA PAULA EVALDT ZEFINO 35 BEM ESTAR 00:58:29.16
64 67 ANA VALÉRIA DIAS DA SILVA BANDEIRA 52 MILENE BORGES 00:59:52.35
65 78 IRONE MAGNUS MENGUE 56 BEM ESTAR 00:59:55.04
66 43 CRISTINA MARIA IOCKSCH 38 CO2 01:00:27.49
67 65 GERSON SADOVIK BAPTISTA 50 BEM ESTAR 01:01:14.36
68 75 ROSELI TELES 55 CORRIDA PELA VIDA 01:01:28.75
69 21 VANESSA JUSTO OLIVEIRA 31 ASCORT 01:02:02.46
70 73 VILMAR DAITX ALEXANDRE 55 BEM ESTAR 01:02:14.13
71 84 MARCOS SELVINO P. 50 VULSO 01:03:21.52
72 3 HANS DEBASTIANE 25 CORREDORES DO FOGO 01:11:03.38
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73 24 TALITHA TABAJARA 31  01:12:08.10

Colo
c.

Nº Nome Id. Equipe Tempo

1 183 ALEX DE CARLI SILVA 33 BEM ESTAR 00:16:58.74
2 135 RICARDO SCHEFFER CARDOSO 30 SERTÃO RUNNING 00:17:13.76
3 146 ILGON BAUER DAITX 32 CO2 00:17:38.67
4 109 JOÃO VIANEI FERNANDES MACHADO 25 00:17:50.83
5 230 MAICON GROSSMANN 35 BEM ESTAR 00:18:12.81
6 161 RODRIGO DOS SANTOS MATTOS  36 ASCORT 00:18:52.01
7 144 CLEBER SILVA DE OLIVEIRA 32 NAO TEM 00:19:12.09
8 240 RONALDO CASTRO 45 AVULSO 00:19:13.51
9 129 ROGÉRIO OLKOSKI FERREIRA 29 CORREDORES DO FOGO 00:19:45.83
10 103 CLAYTON ALLAN ROJAI 20 ROJAI 00:19:52.66
11 115 ROGER OLIVEIRA MONTE 26 00:20:06.89
12 122 FERNANDO FLORES 28 BOMBEIROS 00:20:19.81
13 228 HILDO DE SOUZA SANTANA 62 PROPRIO 00:20:21.98
14 108 EDIRAN PETTER MENDES 24 BOMBEIROS DE CANELA 00:20:35.70
15 118 NILCEU BERTE FALCHEMBACK BERTÉ 27 BOMBEIROS 00:20:49.52
16 199 CLAIRTON ROJAI 47 ROJAI 00:20:50.94
17 194 JONES VARGAS DA ROSA 45 BEM ESTAR 00:21:41.58
18 133 ADAM FRANCISCO SILVA DA SILVA 30 NENHUMA 00:21:46.90
19 206 VILSON ROBERTO WIRTH MENEZES 49 KIRRA RUNNING 00:21:47.03
20 180 ROBSON BATISTA GROSSMANN 41 BEM ESTAR 00:22:19.04
21 117 TAINAN RODRIGUES 27 00:22:21.36
22 110 GEOVANE KREI 25 BEM ESTAR 00:22:24.79
23 165 LUIZ ALBERTO BORTOLON 37 CO2 00:23:00.16
24 112 GUILHERME ANDRÉ OLKOSKI 26 00:23:15.65
25 120 YURI DA SILVEIRA LEMOS LEMOS 28 BOMBEIROS 00:23:19.69
26 114 DOUGLAS CASTRO DE JESUS 26 00:23:23.92
27 153 PABLO RODRIGO BUENO SILVA 34 00:23:24.95
28 241 ROSA MARIA SOUZA 47 AVULSO 00:23:30.22
29 126 ÉVERTON EVALDT DA SILVA 29 SESC TORRES 00:23:34.37
30 156 ILTON DIEGO DA SILVEIRA 34 INDIVIDUAL 00:23:35.96
31 142 ALINE MENEZES ARAUJO 32 00:23:42.39
32 157 DIEGO ORIOM DE OLIVEIRA 34 ISENTO 00:23:43.28
33 113 ADEMIR NASCIMENTO DE OLIVEIRA 26 CORREDORES DO FOGO 00:23:50.97
34 237 LASIER RICARDO FRANÇA 31 AVULSO 00:23:56.49
35 218 SANDRO CIRO LUMERTZ WEBBER 55 KIRRA RUNNING 00:24:05.23
36 168 ROBERTO EDEBRANDO DE OLIEIRA 38 ROBERTO 00:24:08.85
37 243 RODRIGO SILVEIRA 37 AVULSO 00:24:13.67
38 167 DIOMERO RAUPP DE SOUZA 37 00:24:14.38
39 184 ROGERIO MARTINS 42 BOMBEIROS DE CANELA 00:24:36.22
40 101 LORENZO SOARES FEIJÓ PERES DUARTE 16 CORREDORES DO FOGO 00:24:46.85
41 116 RICARDO DE MATOS OLIVEIRA FILHO 27 00:24:49.34
42 159 ROMUALDO NUNES DOS SANTOS 35 CO2 00:25:14.77
43 234 REJANE B. MACHADO 53 AVULSO 00:25:20.62
44 211 JORGE JOSE BOCHANOSKI 51 MEXA-SE PELA VIDA - IASD 

MORRO DOS CONVENTOS
00:25:21.89

45 239 SADY ANTONIO 57 AVULSO 00:25:25.05
46 223 SERGIO REKS 58 ASCORT 00:25:35.80
47 137 LUISA BARROS CITADIN 30 SERTÃO RUNNING 00:26:00.39
48 232 CLAUDIO MORAES 43 AVULSO 00:26:08.89
49 236 ADRIANA OLIVEIRA 45 AVULSO 00:26:13.49
50 226 RAUL DE MELLO LARROSA 62 CO2 00:26:35.64
51 152 MARCOS VINICIUS PEREIRA DA SILVA 34 BEM ESTAR 00:26:41.06
52 107 BERNARDO LOUREIRO DA COSTA 23 CORREDORES DO FOGO 00:26:43.86
53 209 CLEUZA CUNHA SERAFIM 51 BEM ESTAR 00:26:53.77
54 200 CARLOS EDUARDO BATISTA GROSSMANN 48 BEM ESTAR 00:26:54.35
55 160 GISELE MODEL BANDEIRA 35 ASCORT 00:26:57.25
56 123 MICHEL SILVA 28 NENHUM 00:27:06.33

GERAL 5 KM
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57 150 DJENEFER BRANCO BRANCO 33 CLINICA MÉDICA ANA 
CAROLINA - ERZINGER 

PERSONAL

00:27:11.99

58 233 MARCONDES BIALENKI 42 AVULSO 00:27:16.26
59 216 MARIA SALETE DE BITENCOURT MAGNUS 54 BEM ESTAR 00:27:18.79
60 215 EDSON ROBERTO PORTO DE ALMEIDA 53 BEM ESTAR 00:27:18.96
61 207 PAULO ANDRÉ SALVADOR 49 00:27:26.97
62 130 BRUNO DOS SANTOS COSTA 29 CBMRS 00:27:34.33
63 219 MAXIMO ANDRE MALTEZ MALTEZ 57 NAO TENHO 00:27:35.66
64 195 LUCIANE B  ZAMBENEDETTI 45 CO2 00:27:41.15
65 185 EVERALDO VAZ DE OLIVEIRA 42 CORREDORES DO FOGO 00:27:43.33
66 121 LETÍCIA CARDOSO CARLOS DA SILVA 28 BEM ESTAR 00:27:43.88
67 188 FABIANA DA ROSA PREUSSLER 42 BEM ESTAR 00:27:43.95
68 202 SIMONE CARDOSO 48 BEM ESTAR 00:27:46.65
69 201 MARCO AURÉLIO CORREA ATAIDE 48 CORREDORES DO FOGO 00:27:53.24
70 197 FERNANDA NEVES DE SOUZA 46 BEM ESTAR 00:28:07.48
71 162 MARCELI DE MATOS CONSENSA 36 BEM ESTAR 00:28:18.20
72 221 VANDORLAN CRIXEL 58 SEM EQUIPE 00:28:20.40
73 100 BERNARDO DA ROSA PREUSSLER 16 BEM ESTAR 00:28:21.80
74 143 MARCOS HENRIQUE DE MORAIS GOLINELLI 32 NÃO POSSUI 00:28:25.40
75 192 TÂNIA DE FÁTIMA LOPES 44 CORREDORES DO FOGO 00:28:41.36
76 178 CRISTIANE MELO 40 BEM ESTAR 00:28:48.63
77 210 LENIR ANDRADE DE OLIVEIRA 51 BEM ESTAR 00:28:50.88
78 141 JAIR MACIEL ASSMANN 31 00:28:54.58
79 138 NAIARA DE MATOS DOS SANTOS 30 BEM ESTAR 00:28:56.57
80 158 RENATA BRUTTI BERNI 34 BEM ESTAR 00:28:57.62
81 196 RODRIGO EVERTON PREUSSLER 45 BEM ESTAR 00:29:09.65
82 222 ELOIR DA SILVEIRA GONÇALVES 58 BEM ESTAR 00:29:13.50
83 242 MARA SOUZA 42 AVULSO 00:29:36.09
84 172 MARCELLE OLIVEIRA TAMANHO 39 00:29:41.89
85 203 TANEA MARA LUMERTZ DA SILVA 48 SUPERAÇÃO RUNNING 00:29:48.27
86 181 MARLON DOS SANTOS OLIVEIRA 41 BEM ESTAR 00:29:52.30
87 149 JOICI DE SOUZA MAGNUS CRECÊNCIO 33 CORREDORES DE FOGO 

DE TORRES -TEAM 
00:29:52.81

88 182 LUIZ AFONSO HOMEM 41 BEM ESTAR 00:30:19.02
89 166 JOICE PACHECO SILVA HOMEM 37 BEM ESTAR 00:30:19.39
90 193 MARIA JOSÉ PASCOALI 44 BEM ESTAR 00:30:32.93
91 171 ALEXANDRE SILVA DA CUNHA 39 BEM ESTAR 00:30:53.85
92 174 JOELVA LUIZA MAGNUS 39 BEM ESTAR 00:30:53.98
93 111 DÉBORA LANZARIN PINHEIRO 25 CORREDORES DO FOGO 00:31:22.73
94 217 MARINA FAUSTINO MACHADO 55 KIRRA RUNNING 00:31:30.54
95 238 VIVIANE SILVEIRA 40 AVULSO 00:32:11.78
96 163 ANDRE PEDROSO PEDROSO 36 BEM ESTAR 00:32:12.20
97 244 VIVIANE OLIVEIRA 35 CO2 00:32:17.38
98 139 DANIELI PEREIRA ROLDAO 31 DANI 00:32:18.72
99 176 TANIA REGINA TEIXEIRA 40 BEM ESTAR 00:32:32.38
100 208 ROSE DELFINO 51 BEM ESTAR 00:33:05.14
101 225 ROSAURA LUMERTZ ROCHA ALVES 60 BEM ESTAR 00:33:27.34
102 170 MARCIA REGINA LAUREANO 39 BEM ESTAR 00:33:27.95
103 205 IEDA SURIS CARVALHO 49 BEM ESTAR 00:33:29.26
104 229 JOSÉ LUÍS TOMÉ GONÇALVES 47 Correndo com Andre 00:33:52.60
105 227 JOSE RICARDO FELL 62 ASCORT 00:33:57.90
106 102 ANA CAROLINA DE OLIVEIRA 19 BOX N1 00:34:12.38
107 106 CLAIRTON ROJAI JUNIOR 23 ROJAI 00:34:12.64
108 231 SANDRA LUCIANE LOPES 40 AVULSO 00:34:51.39
109 187 GENILDA SELAU DAITX 42 BEM ESTAR 00:35:20.00
110 214 HILDA KRÁS BORGES WEBBER 53 PODA PEÃO 00:35:20.35
111 190 FERNANDA DA ROSA MACHADO 30 00:36:29.47
112 224 TERESINHA REGINA PEIXOTO KREI 58 BEM ESTAR 00:37:20.31
113 204 ANA PAULA SCHONHOFEN DA SILVA 48 CARBORUNNERS 00:37:22.81
114 235 ANDREIA PAULA F. 39 AVULSO 00:38:11.51
115 104 KAROLINE SCHARDOSIM DOS SANTOS 21 00:39:30.34
116 127 JESSIKA GRAZIELI MACIEL ASSMANN 29 BOMBEIROS DE CANELA 00:40:07.56
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117 155 FELIPE OLIVEIRA ANUNCIAÇÃO 34 BOMBEIROS DE CANELA 00:40:10.99
118 105 DANIELLY FATIMA SCHARDOSIM 23 00:40:17.11

Colo
c.

Nº Nome Id. Equipe Tempo

1 398 GUILHERME MOREIRA TORRES 25 AVULSO 00:09:51.89
2 401 HENRY SOUZA DOS SANTOS 16 ASCORT 00:09:56.63
3 345 MARCELO LEMOS GOBETTI 35 CORREDORES DO FOGO 00:10:18.32
4 331 CÉSAR HENRIQUE DEMÉTRIO 28 SERTÃO RUNNING 00:10:31.82
5 369 CELSO LUIZ FERREIRA CARDOSO 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:10:46.30
6 404 RUMMENIGGE SANTOS SCHEFFER 28 AVULSO 00:10:51.61
7 349 JEFERSON DA ROSA OLIVEIRA 36 SERTÃO RUNNING 00:10:57.52
8 396 LUIS EDUARDO SILVA 30 AVULSO 00:11:04.41
9 366 LEANDRO MENEGAZ WEBBER 42 ASCORT 00:11:04.52
10 337 RAFAEL DEWES BAUER 32 CORREDORES DO FOGO 00:11:11.96
11 302 JULIANO SPILHERE 20 NÃO TENHO 00:11:17.53
12 370 JOANITO JOSÉ BORGES 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:11:31.23
13 348 VINICIUS S  BERTI 36 SESC TORRES 00:11:41.00
14 301 RAFAELA FAUSTINO MACHADO  17 ASCORT 00:11:45.89
15 300 BRUNO FRAGA PEREIRA 16 SERTÃO RUNNING 00:11:48.00
16 400 BRENDA BRUM RODRIGUES 14 ASCORT 00:12:18.60
17 311 MISAEL JUSTO TEIXEIRA 23 SERTÃO RUNNING 00:12:28.84
18 399 GUILHERME VIEIRA 30 AVULSO 00:12:30.94
19 393 NICOLAS TOMAZ PIZZUTTI 19 AVULSO 00:12:31.89
20 323 JEAN LUIZ WAGNER SILVA 27 SESC TORRES 00:12:45.33
21 324 MAGDA MAGNUS FRAGA 27 SERTÃO RUNNING 00:13:04.00
22 362 TÂNIA TOMÁZ BORGES 41 LIGA DA JUSTIÇA 00:13:14.79
23 387 JOSÉ NILTON TEIXEIRA 57 KIRRA RUNNING 00:13:34.37
24 309 MATEUS BUENO ILG 23 APAG INCÊNDIO 00:13:35.03
25 314 RAFAEL KUNZ BEUX 23 CORREDORES DO FOGO 00:13:41.39
26 394 HENRIQUE BITENCOURT 23 AVULSO 00:13:43.46
27 325 TAIRINI ANDRIELI DA ROSA AZAMBUJA 27 00:13:45.65
28 333 LUANA EUGÊNIO 29 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:14:07.94
29 354 RODRIGO JOEL DA SILVA 38 PRANA MASSOTERAPIA 00:14:12.40
30 330 RITIANE DA SILVA 28 BEM ESTAR 00:14:12.43
31 304 CAROLINE SCHARDOSIM DA SILVA 20 CO2 00:14:36.46
32 332 CAMILA SURIS CARVALHO DA SILVA 29 BEM ESTAR 00:14:39.06
33 356 DIEGO GOMES RODRIGUES 38 LIGA DA JUSTIÇA 00:14:44.90
34 364 ALESSANDRA COSTA FELISBERTO ALBANO 41 EQUIPE SUPERAÇÃO 

RUNNING
00:15:04.55

35 305 CHRISTIAN VIANA 21 CHRISTIAN 00:15:09.41
36 346 ADRIANO DA SILVA 35 LIGA DA JUSTIÇA 00:15:14.82
37 327 RAFAEL GERMANN HENDLER 28 ROAD RUNNERS 00:15:24.26
38 320 CAREN MATOS 25 ACADEMIA PURA ENERGIA 00:15:27.05
39 376 FRANCISCO DE PAULA PEREIRA 49 BEM ESTAR 00:15:29.95
40 359 MÁRCIO DIMITRIUS DOS SANTOS 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:15:35.25
41 336 ELISANDRA CARDOSO COLARES 31 SESC TORRES 00:15:36.00
42 351 ELISIANE DO NASCIMENTO DA SILVA 37 SESC TORRES 00:15:45.60
43 322 CAROLINE RAMOS DE OLIVEIRA 27 SESC TORRES 00:15:45.71
44 319 LUCAS EVALDT HENDLER 24 ROAD RUNNERS 00:15:57.20
45 383 MARLENE CASTRO DE FREITAS 54 LIGA DA JUSTIÇA 00:16:06.56
46 341 FRANCELE RAMOS PEREIRA 33 SESC TORRES 00:16:08.09
47 386 PAULO RENATO PICCININ MEIRELLES 55 CORREDORES DO FOGO 00:16:13.93
48 367 SILVANIA PEREIRA DA SILVA 43 CO2 00:16:15.74
49 350 DEBORA BEATRIZ DE BORTOLI TEIXEIRA 

REICHEL
36 SEM EQUIPE 00:16:36.61

50 318 SABRINA BARBOSA DOS SANTOS 24 1º BBM PORTO ALEGRE 00:16:42.94
51 385 CARLA KUNZ 54 CORREDORES DO FOGO 00:16:46.62
52 388 ÂNGELA HELOISA DIAS FERRAZ 59 ASCORT 00:17:17.06
53 329 JAQUELINE SEVERO POLGA 28 NENHUMA 00:17:22.85
54 372 RISSANDRA OLIVEIRA DE MENEZES 46 CORREDORES DO FOGO 00:17:24.22
55 380 CÓRA KUNZ 53 CORREDORES DO FOGO 00:17:30.18

GERAL 5 KM
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56 326 JÉSSICA DE TOLEDO OLIVEIRA 28 KIRRA RUNNING 00:17:32.33
57 340 FELIPE SCHMIDT 33 NENHUM 00:17:33.86
58 397 GRAZIELLY MAULAT 31 AVULSO 00:17:33.86
59 403 SIMONE GUNTZEL 34 AVULSO 00:17:39.84
60 357 MARISA DA ROSA MACIEL 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:17:43.00
61 363 RITA DE CÁSSIA MACHADO PEREIRA 41 BEM ESTAR 00:17:45.90
62 384 ROSMARI CARNEIRO ZANCHI 54 SEM EQUIPE 00:18:01.44
63 382 MARLENE MACIEL ASSMANN 54 00:18:02.77
64 389 JOSE HERIBERTO DE OLIVEIRA OLIVEIRA 61 CAMINHOS DE SANTIAGO 00:18:04.14
65 338 CAMILA SILVEIRA DA SILVEIRA 33 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:06.53
66 358 ELIANA DE FREITAS TOMÁZ 39 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:09.90
67 368 RAQUEL MACHADO 43 LIGA DA JUSTIÇA 00:18:11.50
68 379 GIOVANA MATTOS WEBBER 52 KIRRA RUNNING 00:18:13.11
69 303 JÉSSICA SURIS CARVALHO 20 BEM ESTAR 00:18:42.31
70 334 ALINE DEBONI 30 CORREDORES DE FOGO 00:19:00.16
71 352 SILVIA LETÍCIA PACHECO 37 BEM ESTAR 00:19:03.16
72 313 MONALISA NETTO DA SILVA 23 BEM ESTAR 00:19:05.36
73 371 ANGELITA BITENCOURT DA SILVA 44 BEM ESTAR 00:19:25.40
74 321 LOUYSE GOMES AMARAL 25 00:19:34.65
75 312 PRISCILA PAVOSKI DE OLIVEIRA 23 CORREDORES DO FOGO 00:20:02.31
76 375 MARIA DEONIR DALLA VECCHIA 49 EQUIPE SUPERAÇÃO 

RUNNING ARARANGUÁ
00:20:05.96

77 395 ELISABETE DA ROSA 64 AVULSO 00:20:07.19
78 308 ÉVELIM MACHADO FALCÃO 21 ARARA DA VILA 00:20:15.23
79 306 JEFERSON VERADI DE OLIVEIRA 39 ASCORT 00:20:47.18
80 392 RONY LEMKE 69 ASCORT 00:22:01.21
81 361 VIVIANE DE MELO DA SILVA 41 BEM ESTAR 00:22:03.66
82 317 PAULA JUSTO SCHWANCK 24 BEM ESTAR 00:22:13.26
83 307 RENATA JULIANA RIBEIRO TRINDADE 21 CORREDORES DO FOGO 00:22:22.98
84 344 GRACIELA DE OLIVEIRA VARGAS 35 CORREDORES DO FOGO 00:23:15.94
85 335 MELESSA MACHADO DA SILVA 43 CORREDORES DO FOGO 00:24:07.01
86 378 ELISETE VARGAS DA ROSA 51 CORREDORES DO FOGO 00:24:11.05
87 390 ELMA FIOR CRUZ 65 PÉ NA RUA 00:25:45.25
88 391 BRENO TABAJARA 66 SEM EQUIPE 00:26:53.95
89 377 JAIR CLAUDIOMIR ASSMANN 50 00:29:01.38
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